V

АДМ И НИ СТРАЦ И Я ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДО М О ДЕДО ВО
М ОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

otq u ,o ^,3 qQ2№ м ъ о :ъ

городской округ Домодедово

Об утверждении схемы расположения на
кадастровом плане территории земельного
участка площадью 768 кв.м, оасположенного
в кадастровом квартале 50:28:0050206

Рассмотрев на основании заявление в Единой информационной системе оказания
услуг № Р001-8654177618-72686896 от 15.06.2023, в соответствии с п.13 ст. 11.10, ст.
39.11, ст. 39.12, ст. 39.13 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом
Московской области от 24.07.2014 № 106/2014-03 «О перераспределении полномочий
между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской
области и органами государственной власти Московской области», Законом Московской
области от 07.06.1996 № 23/96-03 «О регулировании земельных отношений в
Московской области», Приказом Росреестра от 10.11.2020 №П/0412 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,
руководствуясь Уставом городского округа Домодедово Московской области, сводным
заключением Министерства имущественных отношений Московской области №140-3 от
01.08.2023 (п. 352, карточка 50:28.26299),

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории площадью 768 кв.м, расположенного по адресу: Российская Федерация,
Московская область, г.о. Домодедово, д. Овчинки, ул. Нижняя, с категорией земель -
«земли населенных пунктов», и видом разрешенного использования -  «для
индивидуального жилищного строительства» (схема прилагается).

2. Администрации городского округа Домодедово Московской области
обеспечить проведение кадастровых работ и осуществить постановку земельного
участка, указанного в пункте 1 настоящего Постановления, на государственный
кадастровый учет в установленном законом порядке.

3. Срок действия настоящего постановления составляет 2 (Два) года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
уполномоченное должностное лицо Администрации заменителя главы администрации
Хрусталеву Е.М.

Глава городе

Оригинал девианта хранится
в администрации городтквго округе-
Домодадвво Мвоковсклй облает*

“ОМ “ Q<jb>

М.А. Ежокин

/ o v

Ё 0 Р Г Л Н И З А Ц И (
111 УПрА В Л Е Н\\оЛ
V^o\

N^p-b>~-____ "

С х е м а  р а с п о л о ж е н !

н а

У т в е р ж д е н а

Постановлением Администрации городского округа Домодедово
(наименование документа об утверждении, включая наименования

Московской области
органов государственной власти или органов местного

П
ЗШ  П ! самоуправления, принявших решение об утверждении схемы
■IE 5/  ® м /о  fs

/ I  или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от О М . О Л .  с Ь О ^ Ъ № М Ю Ъ

зя  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а  и л и  з е м е л ь н ы х  у ч а с т к о в

к а д а с т р о в о м  п л а н е  т е р р и т о р и и

У с л о в н ы й  н о м е р  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а

(указывается в случае, если предусматривается образование двух и более земельных участков)

П л о щ а д ь  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а  7 6 8  м 2

(указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием технологических и программных
средств, в том числе размещенных на официальном сайте федерального органа исполнительной власти, уполномоченного
Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав,
ведение Единого государственного реестра недвижимо-ги и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном
реестре недвижимости, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - официальный сайт), с округлением до 1
квадратного метра. Указанное значение площади земельного участка может быть уточнено при проведении кадастровых работ не
более чем на десять процентов)

О б о з н а ч е н и е  х а р а к т е р н ы х  т о ч е к
г р а н и ц

К о о р д и н а т ы , м
(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с
использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных
на официальном сайте. Значения координат, полученные с использованием
указанных технологических и программных средств, указываются с округлением до
0,01 метра)

X Y

1 2 3
о
j 432543 .68 2 1 9 9 7 5 5 .0 2

н 1 432550 .83 2 1 9 9 7 8 0 .2 6

1 432520 .65 2 1 9 9 7 8 7 .2 2

2 432516 .85 2 1 9 9 761 .05
оJ 432543 .68 2 1 9 9 7 5 5 .0 2

50:28:0050206

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории

Масштаб 1:1000
Условные обозначения

- Часть границы, местоположение которой определено при выполнении кадастровых работ

•  - Характерная точка границы земельного участка, сведения о которой отсутствуют в ЕГРН,
местоположение которой определено при кадастровых работах (новая характерная точка)
- Обозначение новой характерной точки
- Часть границы, сведения ЕГРН о которой позволяют однозначно определить ее положение на местности

- Характерная точка зраницы земельного участка, сведения ЕГРН о которой соответствуют требованиям,
установленным в соответствии с частью 13 статьи 22 Федерального закона от 13 июля 2015 г. N 218-ФЗ "О
государственной регистрации недвижимости"
- Обозначение характерной точки, местоположение которой не изменилось или было уточнено
- Граница населенного пункта

_______________  - Граница зоны с особыми условиями

50:28-6.96 - Зона с особыми условиями использования территории -  Приаэродромная территория ародромв Москва
(Домодедово)

_ _ _ _ _ _ _ _ _  - Граница кадастрового квартала

50:28:0050206 ' Номер кадастрового квартала